АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖИРЯТИНСКОГО  РАЙОНА

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.11.2012 г. № 481
    с.Жирятино

	О внесении изменений в постановление

администрации района от 26.08.08 г. № 92
«Об утверждении положения о выплате единовременного пособия на хозяйственное обзаведение молодым специалистам, впервые принятым на работу в учреждения образования Жирятинского района»

В целях обеспечения учреждений образования района квалифицированными специалистами
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.Внести в Положение о выплате единовременного пособия на хозяйственное обзаведение молодым специалистам, впервые принятым на работу в учреждения образования Жирятинского района, утвержденное постановлением администрации района от 26.08.08 г. № 92 «Об утверждении положения о выплате единовременного пособия на хозяйственное обзаведение молодым специалистам, впервые принятым на работу в учреждения образования Жирятинского района» следующие изменения:
-п.1 дополнить словами «по основному месту работы на полную ставку»;
-в п.2  слова «выпускник медицинского учреждения» заменить словами «выпускник  учреждения».
          2.Считать утратившим силу  постановление администрации Жирятинского района № 104 от 24.09.2008г. «О внесении изменений в постановление № 92 от 26.08.2008г. «Об утверждении положения о выплате единовременного пособия на хозяйственное обзаведение молодым специалистам, впервые принятым на работу в учреждения образования Жирятинского района»

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района Г.М.Егорову.

Глава администрации района                                           С.П.Налегацкая

Исп. В.И.Зарезова

тел.: 3-06-24